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Club-Nr. : 8860

Vierer mit Auswahltreibschlag Stableford

Datum: 15.07.2023

Siegerliste - Audi Cup Neuss
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 29 45 --- ---

2 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,7 --- ---

Eder, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,9 22 42 --- ---

3 Pfeifer, Hans Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,0 --- ---

Pfeifer, Jakob Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,7 22 41 --- ---

4 *****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** --- ---

Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 14 40 --- ---

5 Seiler, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,9 --- ---

Auer, Doris Straubing, GC 72/73,2/126 35,7 16 40 --- ---

6 Trifellner, Max Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,1 --- ---

Bogdany, Franz Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,1 21 39 --- ---

7 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,1 --- ---

Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,5 18 39 --- ---

8 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,3 --- ---

Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,2 21 39 --- ---

9 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,2 --- ---

Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 18,7 21 38 --- ---

10 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,4 --- ---

Schachtner, Dieter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,4 18 37 --- ---

11 Barth-Schmück, Susanne Rottaler G&CC 72/73,2/126 16,8 --- ---

Barth, Nicolas Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,5 16 36 --- ---

12 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,7 --- ---

Jarz, Stanislav Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,8 22 36 --- ---

13 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 6,9 --- ---

Melzer, Adrian Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,1 28 36 --- ---

14 *****, ***** Starnberg, GC 72/73,2/126 *** --- ---

Bachmaier, Udo Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,5 26 36 --- ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

15 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,6 --- ---

Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,2 18 36 --- ---

16 Graf, Wolfgang Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,6 --- ---

Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 11,1 26 35 --- ---

17 Schulten-Baumer, Christian Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,2 --- ---

*****, Dr. ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** 20 35 --- ---

18 Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 16,4 --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 17 35 --- ---

19 Krieg, Nele Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,4 --- ---

*****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 12 34 --- ---

20 *****, ***** Heimatclub unbekannt 72/71,7/126 *** --- ---

Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 12 34 --- ---

21 Späth, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,7 --- ---

Hasmann, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 23,8 18 34 --- ---

22 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 0,5 --- ---

Lettl, Karl Jun. Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,0 30 33 --- ---

23 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 19 32 --- ---

24 Mahlo-Nguyen, Dr. Janine Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,0 --- ---

Nguyen, Kien Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,2 14 32 --- ---

25 Anzinger, Werner Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,3 --- ---

Rastorfer, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,4 16 32 --- ---

26 Riepl, Michaela Altötting-Burghausen, GC 72/73,2/126 13,4 --- ---

*****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 14 31 --- ---

27 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** 19 31 --- ---

28 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Licher GC 72/71,7/126 *** 16 30 --- ---

29 Wille, Peer Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,0 --- ---

Arnold, Christine Rottaler G&CC 72/73,2/126 15,4 15 30 --- ---

30 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 --- ---

Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 29,5 7 30 --- ---

31 Waxenberger, Eric Rottaler G&CC 72/71,7/126 11,1 --- ---

Willfarth, Ulrike Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,6 17 30 --- ---

32 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** --- ---

Bauer, Mike Rottaler G&CC 72/71,7/126 29,9 7 29 --- ---

33 Blüml, Werner Rottaler G&CC 72/71,7/126 16,9 --- ---

Blüml, Julian Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,4 13 28 --- ---
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34 Böhme, Dietmar Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,3 --- ---

Böhme, Dolores Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 5 27 --- ---

35 Plachta, Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 21,0 --- ---

Plachta, Walter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,6 8 27 --- ---

36 Reger, Hermann Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,6 --- ---

Krapf, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 29,8 9 26 --- ---

37 Mehlstäubl, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 8 26 --- ---

38 Hufnagl, Wilhelm Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 10,3 --- ---

Hufnagl, Dagmar Bad Griesbach, GR 72/73,2/126 12,9 14 26 --- ---

39 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,1 --- ---

Lettl, Katja Rottaler G&CC 72/73,2/126 32,5 6 26 --- ---

40 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** 4a 42a --- ---

41 *****, ***** Guttenburg, GC Schloss 72/73,2/126 *** --- ---

Resl, Martina Rottaler G&CC 72/73,2/126 54,0 6a 30a --- ---

42 Fimberger, Sonja Altötting-Burghausen, GC 72/73,2/126 15,0 --- ---

STEMPFER, Alois Golfclub Sonnberg Koberna 72/71,7/126 26,5 0 0d --- ---

43 Spanneberg, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,0 --- ---

Berger, Doris Rottaler G&CC 72/73,2/126 23,9 --- --- --- ---

Brutto
1 Ritzau, Domenik Rottaler G&CC 72/71,7/126 0,5 --- ---

Lettl, Karl Jun. Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,0 30 33 --- ---

2 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 29 45 --- ---

3 Anders, Manuel Rottaler G&CC 72/71,7/126 6,9 --- ---

Melzer, Adrian Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,1 28 36 --- ---

4 Graf, Wolfgang Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,6 --- ---

Graf, Sabine Rottaler G&CC 72/73,2/126 11,1 26 35 --- ---

5 *****, ***** Starnberg, GC 72/73,2/126 *** --- ---

Bachmaier, Udo Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,5 26 36 --- ---

6 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,7 --- ---

Jarz, Stanislav Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,8 22 36 --- ---

7 Pfeifer, Hans Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,0 --- ---

Pfeifer, Jakob Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,7 22 41 --- ---

8 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,7 --- ---

Eder, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 22,9 22 42 --- ---

9 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,2 --- ---

Würzinger, Elisabeth Rottaler G&CC 72/73,2/126 18,7 21 38 --- ---

10 Trifellner, Max Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,1 --- ---

Bogdany, Franz Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,1 21 39 --- ---
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11 Hafner, Clemens Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,3 --- ---

Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,2 21 39 --- ---

12 Schulten-Baumer, Christian Rottaler G&CC 72/71,7/126 7,2 --- ---

*****, Dr. ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** 20 35 --- ---

13 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 19 32 --- ---

14 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** 19 31 --- ---

15 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,4 --- ---

Schachtner, Dieter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,4 18 37 --- ---

16 Rothfuß, Carl Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,1 --- ---

Würzinger, Felix Rottaler G&CC 72/71,7/126 23,5 18 39 --- ---

17 Späth, Josef Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,7 --- ---

Hasmann, Brigitte Rottaler G&CC 72/73,2/126 23,8 18 34 --- ---

18 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,6 --- ---

Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,2 18 36 --- ---

19 Schmück, Hildegard Rottaler G&CC 72/73,2/126 16,4 --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** 17 35 --- ---

20 Waxenberger, Eric Rottaler G&CC 72/71,7/126 11,1 --- ---

Willfarth, Ulrike Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,6 17 30 --- ---

21 Barth-Schmück, Susanne Rottaler G&CC 72/73,2/126 16,8 --- ---

Barth, Nicolas Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,5 16 36 --- ---

22 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Licher GC 72/71,7/126 *** 16 30 --- ---

23 Seiler, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 15,9 --- ---

Auer, Doris Straubing, GC 72/73,2/126 35,7 16 40 --- ---

24 Anzinger, Werner Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,3 --- ---

Rastorfer, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,4 16 32 --- ---

25 Wille, Peer Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,0 --- ---

Arnold, Christine Rottaler G&CC 72/73,2/126 15,4 15 30 --- ---

26 Riepl, Michaela Altötting-Burghausen, GC 72/73,2/126 13,4 --- ---

*****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** 14 31 --- ---

27 *****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/73,2/126 *** --- ---

Wimmer, Barbara Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 14 40 --- ---

28 Mahlo-Nguyen, Dr. Janine Rottaler G&CC 72/73,2/126 19,0 --- ---

Nguyen, Kien Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,2 14 32 --- ---

29 Hufnagl, Wilhelm Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 10,3 --- ---

Hufnagl, Dagmar Bad Griesbach, GR 72/73,2/126 12,9 14 26 --- ---

30 Blüml, Werner Rottaler G&CC 72/71,7/126 16,9 --- ---

Blüml, Julian Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,4 13 28 --- ---

31 Krieg, Nele Rottaler G&CC 72/73,2/126 25,4 --- ---

*****, Dr. ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 12 34 --- ---
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32 *****, ***** Heimatclub unbekannt 72/71,7/126 *** --- ---

Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 12 34 --- ---

33 Reger, Hermann Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,6 --- ---

Krapf, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 29,8 9 26 --- ---

34 Mehlstäubl, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 --- ---

*****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 8 26 --- ---

35 Plachta, Maria Rottaler G&CC 72/73,2/126 21,0 --- ---

Plachta, Walter Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,6 8 27 --- ---

36 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,2 --- ---

Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 29,5 7 30 --- ---

37 *****, ***** Altötting-Burghausen, GC 72/71,7/126 *** --- ---

Bauer, Mike Rottaler G&CC 72/71,7/126 29,9 7 29 --- ---

38 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,1 --- ---

Lettl, Katja Rottaler G&CC 72/73,2/126 32,5 6 26 --- ---

39 Böhme, Dietmar Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,3 --- ---

Böhme, Dolores Rottaler G&CC 72/73,2/126 26,5 5 27 --- ---

40 Fimberger, Sonja Altötting-Burghausen, GC 72/73,2/126 15,0 --- ---

STEMPFER, Alois Golfclub Sonnberg Koberna 72/71,7/126 26,5 0 0d --- ---

41 *****, ***** Guttenburg, GC Schloss 72/73,2/126 *** --- ---

Resl, Martina Rottaler G&CC 72/73,2/126 54,0 6a 30a --- ---

42 *****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** --- ---

*****, ***** Bad Griesbach, GR 72/71,7/126 *** 4a 42a --- ---

43 Spanneberg, Dr. Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,0 --- ---

Berger, Doris Rottaler G&CC 72/73,2/126 23,9 --- --- --- ---

Spezialpreise
Geier, Martina Rottaler G&CC Longest Drive Damen Spielbahn 15 - 198 m

Spezialpreise
Hafner, Clemens Rottaler G&CC Nearest to the Pin Herren Spielbahn 11 - 1,47 m

Spezialpreise
Stepputtis, Ronya Guttenburg, GC SchlossNearest to the pin Damen Spielbahn 11 - 1,83 m

Spezialpreise
Lettl, Karl Jun. Rottaler G&CC Longest Drive Herren Spielbahn 15 - 247 m
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